
 Uchwała Nr IV/11/11 
Rady Gminy Pęcław 

       z dnia 28 stycznia 2011 r. 
 

 
w sprawie budżetu Gminy Pęcław na rok 2011. 

 
                                                          
 
                                                          Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4, 9  lit. c, d  ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) , 
art. 211, art. 212, art.  214 pkt 1, art 215, art. 222 ust.1, 2 pkt 3, art. 235 ust. 1, art. 236 ust.1, 
ust. 4 pkt 1 , art. 237  , art. 258 ust.1 pkt 1,  art. 264 ust. 3 ustawy  z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 
finansach publicznych (Dz.U. z 2009 r. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.)   
 
Rada Gminy uchwala, co następuje: 
 
§ 1. 1. Planowane dochody budżetu gminy w wysokości  11 900 963,00 zł, zgodnie z  
załącznikiem nr 1 i 2 z tego: 
 
1) dochody bieżące                          10 160 476,00 zł. 
2) dochody majątkowe                      1 740 487,00 zł.  
 
2.  Planowane wydatki budżetu gminy w wysokości  12 417 508,00  zł, zgodnie z 
załącznikiem nr  3, z tego: 
1)  wydatki bieżące w wysokości 10 287 476,00 zł, w tym: 
 a) wydatki jednostek budżetowych w wysokości  8 174 486,00 zł, 

− wydatki na wynagrodzenia i pochodne w wysokości 2 763 957,00 zł 
− wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań w wysokości 5 410 529,00 zł 

b) dotacje podmiotowe w wysokości 324 000,00 zł 
c) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych w wysokości 1 558 990,00 zł  
 d) wydatki na obsługę długu gminy w wysokości 230 000,00 zł 
 
2) wydatki majątkowe w wysokości 2 130 032,00 zł , w tym inwestycyjne w wysokości   
2 130 032,00 zł. 
 
§ 2. 1.Ustala się deficyt budżetu na 2011 rok  w wysokości  516 545,00 zł. 
       2. Źródłem pokrycia planowanego deficytu będą przychody: 
       - z tytułu wolnych środków w kwocie 127 000,00 zł, 
       - z tytułu zaciągniętych pożyczek i kredytów w kwocie 389 545,00 zł. 
 
 
§ 3.  Ustala się łączną kwotę  planowanych przychodów  budżetu gminy w wysokości 
 1 570 546,00 zł oraz łączną kwotę planowanych  rozchodów budżetu gminy na kwotę  
 1 054 001,00 zł  zgodnie z załącznikiem nr 4. 
  
§ 4. W budżecie tworzy się rezerwy : 

1) ogólną w wysokości                                12 500,00 zł. 
2) celową w wysokości                                36 600,00 zł 

 



 
§ 5. 1. Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań zleconych z zakresu 
administracji rządowej,  zgodnie z załącznikiem nr 5. 

 
2. Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań wykonywanych na mocy 
porozumień z organami administracji rządowej , zgodnie z załącznikiem nr 6. 
 
3.Plan  wydatków na zadania realizowane w drodze umów lub porozumień między 
jednostkami samorządu terytorialnego, zgodnie z załącznikiem Nr 7. 
 
 
§ 6. Plan dochodów z tytułu opłat i kar za korzystanie ze środowiska i wydatków związanych 
z ochroną środowiska i gospodarki wodnej,  zgodnie z załącznikiem nr 8. 
 
§ 7. Plan dochodów za wydanie zezwoleń na sprzedaż alkoholu i wydatków przeznaczonych 
na przeciwdziałanie alkoholizmowi i zwalczanie narkomanii, zgodnie z załącznikiem Nr 12. 
 
§ 8.  Ustala się wysokość dotacji podmiotowej  dla samorządowej instytucji kultury, zgodnie 
z załącznikiem Nr 9 . 
 
§ 9.1.Ustala się wykaz wydatków związanych z realizacją zadań inwestycyjnych,        
 zgodnie z załącznikiem nr 10. 
2. Ustala się wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z 
budżetu Unii Europejskiej oraz innych niepodlegających zwrotowi środków pomocy 
zagranicznej, zgodnie z załącznikiem Nr 11.  
 
§ 10.1. Ustala się limity zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek zaciągniętych w roku 
budżetowym na: 
1) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu w wysokości  
      do 2 000 000,00 zł 
 a) finansowanie planowanego deficytu budżetu w wysokości  389 545,00 zł 
 b) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu  zaciągniętych kredytów i pożyczek w       
    wysokości 1 054 001,00 zł. 
 
§ 11. Upoważnia się Wójta Gminy do: 

1)  zaciągania kredytów i pożyczek oraz emisji papierów wartościowych  
z  przeznaczeniem na : 

  - pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu do wysokości  
2 000 000,00zł, 
- finansowanie planowanego deficytu budżetu jednostki samorządu terytorialnego w 
wysokości 389 545,00 zł, 
-  spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek 
w wysokości 1 054 001,00 zł. 
 
2)  zaciągania zobowiązań: 

a) na programy i projekty realizowane ze środków Unii Europejskiej lub bezzwrotnych 
środków zagranicznych do wysokości kwot ustalonych w załączniku Nr 11, 

 
3)    lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych 

bankach niż bank prowadzący obsługę budżetu gminy, 



4)   dokonywania zmian w planie wydatków w ramach działów na uposażenia i 
wynagrodzenia ze stosunku pracy. 

 
 
 § 12. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 
§ 13. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2011  
roku  i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego oraz na 
tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy. 
 


